

# 静岡県委託業務検査要領新旧対照表

現行	改正	備考
<p>様式第1号。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px auto; width: 90%;"> <p style="text-align: center;">業務完了届出書</p> <p>1 委託業務の名称。</p> <p>2 施行箇所</p> <p>3 業務委託料</p> <p>4 <u>契約年月日</u> 年 月 日。</p> <p>5 <u>履行期間</u> <u>着手</u> 年 月 日。</p> <p style="padding-left: 100px;"><u>完了</u> 年 月 日。</p> <p>6 完了年月日 年 月 日。</p> <p>上記のとおり完了したので、届け出ます。</p> <p style="text-align: right;">年 月 日。</p> <p>発注者 職名氏 名様。</p> <p style="padding-left: 100px;">住所。</p> <p style="padding-left: 100px;">発注者 商号。</p> <p style="padding-left: 100px;">氏名（法人にあっては、代表者の氏名）印。</p> </div>	<p>様式第1号。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px auto; width: 90%;"> <p style="text-align: center;">業務完了届出書</p> <p>1 委託業務の名称。</p> <p>2 施行箇所</p> <p>3 業務委託料</p> <p>4 <u>契約年月日</u> 年 月 日。</p> <p>5 <u>履行期間</u> <u>着手</u> 年 月 日。</p> <p style="padding-left: 100px;"><u>完了</u> 年 月 日。</p> <p>6 完了年月日 年 月 日。</p> <p>上記のとおり完了したので、届け出ます。</p> <p style="text-align: right;">年 月 日。</p> <p>発注者 職名氏 名様。</p> <p style="padding-left: 100px;">住所。</p> <p style="padding-left: 100px;">発注者 商号。</p> <p style="padding-left: 100px;">氏名（法人にあっては、代表者の氏名）。</p> </div>	<p>押印廃止</p>

# 静岡県委託業務検査要領新旧対照表

現行	改正	備考
<p>様式第2号。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px auto; width: 90%;"> <p style="text-align: center;">引渡し部分完了届出書</p> <p>1 委託業務の名称。</p> <p>2 旅行箇所</p> <p>3 業務委託料</p> <p>4 <u>契約年月日</u> 年 月 日。</p> <p>5 <u>履行期間</u> <u>着手</u> 年 月 日。</p> <p style="padding-left: 100px;"><u>完工</u> 年 月 日。</p> <p>6 <u>指定部分引渡期日</u> 年 月 日。</p> <p>7 <u>指定部分完工年月日</u> 年 月 日。</p> <p>上記のとおり引渡し部分が完了したため、届け出ます。...</p> <p style="text-align: right;">年 月 日。</p> <p>発注者 職名氏 名様。</p> <p style="padding-left: 100px;">住所。</p> <p style="padding-left: 100px;">受注者 商号。</p> <p style="padding-left: 100px;">氏名（法人にあっては、代表者の氏名）印。</p> </div> <p>※「6 指定部分引渡期日」及び「7 指定部分完工年月日」は、引渡期日の指定がある場合に記入する。...</p>	<p>様式第2号。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px auto; width: 90%;"> <p style="text-align: center;">引渡し部分完了届出書</p> <p>1 委託業務の名称。</p> <p>2 旅行箇所</p> <p>3 業務委託料</p> <p>4 <u>契約年月日</u> 年 月 日。</p> <p>5 <u>履行期間</u> <u>着手</u> 年 月 日。</p> <p style="padding-left: 100px;"><u>完工</u> 年 月 日。</p> <p>6 <u>指定部分引渡期日</u> 年 月 日。</p> <p>7 <u>指定部分完工年月日</u> 年 月 日。</p> <p>上記のとおり引渡し部分が完了したため、届け出ます。...</p> <p style="text-align: right;">年 月 日。</p> <p>発注者 職名氏 名様。</p> <p style="padding-left: 100px;">住所。</p> <p style="padding-left: 100px;">受注者 商号。</p> <p style="padding-left: 100px;">氏名（法人にあっては、代表者の氏名）。</p> </div> <p>※「6 指定部分引渡期日」及び「7 指定部分完工年月日」は、引渡期日の指定がある場合に記入する。...</p>	

